МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                     П Р И К А З

        17.02.2022г.                        п. Терволово                           № 08

                                           О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ

          На основании распоряжения комитета образования Гатчинского муниципального района от

17.02.2022г. №04-20-113/22  «О внесении изменений в распоряжение комитета образования

Гатчинского муниципального района от 04.02.2022г. № 04-20-87/22 «Об организации

образовательной деятельности в образовательных учреждениях Гатчинского муниципального

района в период с 14 февраля 2022 года по 23 февраля 2022 года (включительно)»

                                                       п р и к а з ы в а ю:

           1. Внести изменения в п.1 приказа ОУ от 17.02.2022г. №08   «Об организации

образовательной деятельности в период с 14 по 23 февраля 2022 года  (включительно)» и

изложить п.1 в следующей редакции:

            1.1.В срок с 14 февраля 2022 года по 23 февраля 2022 (включительно) организовать в ОУ

дополнительные каникулы для обучающихся 1-4 классов;

            1.2.В срок с 14 февраля 2022 года по 18 февраля 2022 года (включительно) перевести на

дистанционный формат обучения обучающихся 5-9 классов.

            2.Классным руководителям:

            2.1.обеспечить информирование родителей (законных представителей) обучающихся обо

всех актуальных изменениях организации деятельности.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Иванову А.А.

  Директор школы:                                                                 М.С.Пазухина

  С приказом ознакомлены:                                              ___________ Иванова А.А. ______________

____________ Корнетова Е.Д. ____________                  ___________Разгонова А.В. _____________

____________ Вяйзенен Е.А. ____________                  ___________ Бойко В.В. ________________

____________ Селиверстова Н.В. ________                   ___________ Тулокина Л.В. _____________

____________ Сидорова Е.Д.____________                    ___________ Зачѐсова И.И. ______________

____________ Капитонова Т.А. _________                     ____________Соловьев В.С.______________

 ____________ Панютин А.Н. ___________                    ___________ Битанова Т.Е.______________

____________ Рятте Н.В. ______________                     ___________ Остонен В.А. ______________

____________ Никоноров И.А. _________